ESTADO DE VARIACIONES EN LAS CUENTAS DE BALANCE
PERIODO COMPRENDIDO DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2012

COMISION PARA EL ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO R.F.C. CAA120101QC4

Conceptos

Origen

Aplicacion

Eliminacion

Origen

Aplicacion

ACTIVO

495,245.05

412,381.51

-13,316.12

69,547.42

PASIVO

8,927.21

8,927.21

PATRIMONIO

91,790.75

222,757.40

314,548.15

SUMAS

504,172.26

504,172.26

-236,073.52

78,474.63

314,548.15

EFECTO NETO........ccooeviiiunnnnriniieiicinnnnns

-236,073.52

Cifra Comparada al
31-oct-12

Cifra Base 01-
oct-12

Variaciones

ORIGEN

APLICACION

ACTIVO CIRCULANTE

CAJA

5,000.00

5,000.00

0

BANCOS

2,945.19

428,642.82

-425,697.63

425,697.63

INVERSIONES Y VALORES

500,139.87

87,758.36

412,381.51

412,381.51

CUENTAS EN DOLARES

CUENTAS POR COBRAR

DOCUMENTOS POR COBRAR

ANTICIPOS

POR COBRAR A OTROS FONDOS

IVA ACREDITABLE

[=1=1(=1(=1(=]1(=]

o|jo|o|o|o|o

ALMACEN

o|o|o|o|o|o|o

69,547.42

-69,547.42

69,547.42

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

508,085.06

590,948.60

-82,863.54

495,245.05

412,381.51

ACTIVO FlJO

TERRENOS

EDIFICIOS

CONSTRUCCIONES

INSTALACIONES

MAQUINARIAYY EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

EQUIPO DE TRANSPORTE

RED DE COMUNICACIONES

OBRAS DE ARTE

INVERSIONES EN GANADO

SIEMBRAS Y GESTACIONES

ANIMALES DE REPRODUCCION

TOTAL ACTIVO FJO

Q|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

[=1 =1 =1 =1 (=1 I=1 =1 =1 =1 =1 =l =1 (=]

=1 =1 =1 =1 =1 =1 I=1 =1 =1 I=1 (=1 =1 (=]

OTROS ACTIVOS

OBRAS EN PROCESO

DEPOSITOS EN GARANTIAS

PAGOS ANTICIPADOS

CONCESIONES

OTROS ACTIVOS

TOTAL OTROS ACTIVOS

[=1 =1 =1 i=1f=]1[=]

[=1 =1 [=1[=1(=]1l=]

[=1 =1 =1 I=1f=]1[=]

TOTAL DEL ACTIVO

508,085.06

590,948.60

-82,863.54

495,245.05

412,381.51




PASIVO CIRCULANTE

PROVEEDORES 5,368.60 3,242.00 2,126.60 2,126.60|-

ACREEDORES DIVERSOS 0 0 0f- -

CUENTAS POR PAGAR 0 0 0f- -

DOCUMENTOS POR PAGAR 0 0 0f- -

ANTICIPOS RECIBIDOS 0 0 0f- -

ANTICIPOS A CLIENTES 0 0 0f- -

IMPUESTOS POR PAGAR 149,554.28 149,317.75 236.53 236.53]-

IVA TRASLADADO 0 0 0f- -

CUQOTAS SINDICALES POR PAGAR 0 0 0f- -
CONSOLIDACION DEPENDENCIAS 0 0 0f- -

OTRAS CUOTAS POR PAGAR 71,150.35 71,150.35 0f- -

POR PAGAR A OTROS FONDOS 59,254.43 52,690.35 6,564.08 6,564.08|-

SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR 0 0 0f- -

INTERESES POR PAGAR 0 0 0f- -

PROVISIONES POR PAGAR 0 0 0f- -

DONATIVOS PENDIENTES DE ENTREGAR 0 0 0f- -

TOTAL PASIVO CIRCULANTE 285,327.66 276,400.45 8,927.21 8,927.21|-

PASIVO FIJO

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0 0 0f- -

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0 0 0f- -

OTROS PASIVOS A LARGO PLAZO 0 0 0f- -

TOTAL PASIVO FIJO 0 0 0f- -

TOTAL DEL PASIVO 285,327.66 276,400.45 8,927.21 8,927.21|-

PATRIMONIO

REMANENTE DEL EJERCICIO 222,757.40 245,000.73 -22,243.33]|- 22,243.33
TOTAL DEL PATRIMONIO 222,757.40 314,548.15 -91,790.75|- 91,790.75
PASIVO MAS APORTACION 508,085.06 590,948.60 -82,863.54 8,927.21 91,790.75




